
UCHWAŁA NR XXIV/245/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Ostrów Mazowiecka na 
rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 
z 2021 r. poz. 4, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Określa się średnią ceną jednostki paliwa w Mieście Ostrów Mazowiecka na rok szkolny 
2021/2022 w wysokości: 

1) benzyna - 5,19 zł/l; 

2) olej napędowy - 5,18 zł/l; 

3) gaz spalinowy - 2,73 zł/l. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AD53BB1-6901-4017-9409-8F2725F2E35D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


